
Projekt 
 
z dnia  26 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu 
Gminy Radzanowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025 r.  
poz. 1153), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 1, 6, 8, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 
Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Gminy 
Radzanowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 11 220 zł i zwiększa się o kwotę 103 577 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy po zmianie wynosi 62 336 694,11 zł. 

2. Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 11 220 zł i zwiększa się o kwotę 103 577 zł, tj. do kwoty 
55 222 541,20 zł. 

3. Zmiany w dochodach budżetu obejmują zmiany planu dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. 
„Dochody Gminy Radzanowo na 2025 r.” 

4. W § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 375 092 zł i zwiększa się o kwotę 467 449 zł. 
Plan wydatków budżetu gminy po zmianie wynosi 64 188 325,45 zł. 

5. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 375 092 zł i zwiększa się o kwotę 389 502 zł, tj. do kwoty 53 
587 231,11 zł. 

6. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 77 947 zł, tj. do kwoty 10 601 094,34 zł. 

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu 
Gminy na 2025 r. pn. „Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.”. 

8. W § 7 pkt. 1 wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 9 do 
Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej”. 

9. W § 8 pkt. 2 wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. 
„Dotacje podmiotowe w 2025 r.”. 

10. W § 8 pkt. 2 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych                             
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1

Druk nr 46.2025
Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



w złotych

„Dochody Gminy Radzanowo na 2025r.” – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia
29.09.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu

Gminy Radzanowo na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 207 534,86 0,00 200,00 207 734,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 910,00 0,00 200,00 1 110,00

801 Oświata i wychowanie 1 117 300,85 -11 220,00 18 377,00 1 124 457,85

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 265,00 0,00 3 000,00 45 265,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

273 714,00 -11 220,00 0,00 262 494,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 660,00 0,00 4 000,00 12 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 204,00 0,00 167,00 371,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 960,00 8 960,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 000,00 0,00 2 250,00 10 250,00

855 Rodzina 3 904 222,00 0,00 85 000,00 3 989 222,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

bieżące razem: 55 130 184,20 -11 220,00 103 577,00 55 222 541,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 475,07 0,00 8 960,00 99 435,07

majątkowe

majątkowe razem: 7 114 152,91 0,00 0,00 7 114 152,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 011 374,67 0,00 0,00 2 011 374,67

Ogółem: 62 244 337,11 -11 220,00 103 577,00 62 336 694,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 101 849,74 0,00 8 960,00 2 110 809,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1



„Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.” – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.09.2025 r.
zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na

2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 839 230,80 734 930,80 734 930,80 9 396,91 725 533,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 300,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 230,80 734 930,80 734 930,80 9 396,91 725 533,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 300,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 98 800,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 800,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 300,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 733 457,33 3 191 015,14 2 513 803,78 7 000,00 2 506 803,78 677 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 442,19 1 542 442,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 930,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 930,00 22 930,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 811 387,33 3 246 015,14 2 568 803,78 7 000,00 2 561 803,78 677 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 372,19 1 565 372,19 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 087 828,34 1 078 536,15 1 078 536,15 7 000,00 1 071 536,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 292,19 1 009 292,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 930,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 930,00 22 930,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 165 758,34 1 133 536,15 1 133 536,15 7 000,00 1 126 536,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 222,19 1 032 222,19 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 961 813,00 2 961 813,00 2 921 213,00 2 190 834,00 730 379,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 981 463,00 2 981 463,00 2 940 863,00 2 190 834,00 750 029,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 239 237,00 239 237,00 239 237,00 0,00 239 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 887,00 258 887,00 258 887,00 0,00 258 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 513 870,18 7 057 496,18 6 550 265,86 5 285 345,14 1 264 920,72 55 930,32 313 800,00 137 500,00 0,00 0,00 4 456 374,00 4 456 374,00 609 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 300,00 46 300,00 46 300,00 9 300,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 560 170,18 7 103 796,18 6 596 565,86 5 294 645,14 1 301 920,72 55 930,32 313 800,00 137 500,00 0,00 0,00 4 456 374,00 4 456 374,00 609 125,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 843 124,72 5 843 124,72 5 823 124,72 4 791 802,00 1 031 322,72 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 852 424,72 5 852 424,72 5 832 424,72 4 801 102,00 1 031 322,72 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 98 738,00 98 738,00 98 738,00 0,00 98 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 738,00 110 738,00 110 738,00 0,00 110 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 747 327,32 290 953,32 24 723,00 0,00 24 723,00 55 930,32 72 800,00 137 500,00 0,00 0,00 4 456 374,00 4 456 374,00 609 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 772 327,32 315 953,32 49 723,00 0,00 49 723,00 55 930,32 72 800,00 137 500,00 0,00 0,00 4 456 374,00 4 456 374,00 609 125,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 474 827,30 288 200,00 259 520,00 21 600,00 237 920,00 4 000,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 186 627,30 186 627,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 827,30 318 200,00 266 520,00 21 600,00 244 920,00 4 000,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 186 627,30 186 627,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 434 665,30 248 038,00 219 358,00 21 600,00 197 758,00 4 000,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 186 627,30 186 627,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 665,30 278 038,00 226 358,00 21 600,00 204 758,00 4 000,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 186 627,30 186 627,30 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 947 746,62 21 947 746,62 20 079 233,62 15 820 795,00 4 258 438,62 1 230 317,00 638 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -363 052,00 -363 052,00 -358 052,00 -347 535,00 -10 517,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 129,00 146 612,00 137 652,00 5 418,00 132 234,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 10 517,00 10 517,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 741 823,62 21 731 306,62 19 858 833,62 15 478 678,00 4 380 155,62 1 230 317,00 633 196,00 8 960,00 0,00 0,00 10 517,00 10 517,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 670 124,00 10 670 124,00 10 282 593,00 8 815 217,00 1 467 376,00 7 317,00 380 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 976,00 -268 976,00 -268 976,00 -258 459,00 -10 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 557,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 517,00 10 517,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 415 705,00 10 405 188,00 10 017 657,00 8 556 758,00 1 460 899,00 7 317,00 380 214,00 0,00 0,00 0,00 10 517,00 10 517,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 638 582,00 5 638 582,00 4 309 267,00 3 298 062,00 1 011 205,00 1 223 000,00 106 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 076,00 -94 076,00 -89 076,00 -89 076,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 194,00 128 194,00 128 194,00 0,00 128 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 672 700,00 5 672 700,00 4 348 385,00 3 208 986,00 1 139 399,00 1 223 000,00 101 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 94 317,77 94 317,77 94 317,77 0,00 94 317,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 378,00 14 378,00 5 418,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 695,77 108 695,77 99 735,77 5 418,00 94 317,77 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 62 880,00 62 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 040,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 840,00 58 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 040,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 960,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 105 003,51 4 487 402,95 1 040 912,66 716 089,38 324 823,28 145 000,00 3 301 490,29 0,00 0,00 0,00 1 617 600,56 1 617 600,56 1 607 900,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 114 503,51 4 487 402,95 1 040 912,66 716 089,38 324 823,28 145 000,00 3 301 490,29 0,00 0,00 0,00 1 627 100,56 1 627 100,56 1 607 900,56 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 063 051,36 445 450,80 439 450,80 269 271,80 170 179,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 617 600,56 1 617 600,56 1 607 900,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 072 551,36 445 450,80 439 450,80 269 271,80 170 179,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 627 100,56 1 627 100,56 1 607 900,56 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 036 307,66 1 569 128,74 589 708,74 113 074,66 476 634,08 979 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 1 467 178,92 1 467 178,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 094 107,66 1 621 928,74 581 708,74 113 074,66 468 634,08 1 039 800,00 420,00 0,00 0,00 0,00 1 472 178,92 1 472 178,92 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 654 359,48 1 187 128,74 559 708,74 113 074,66 446 634,08 627 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 467 230,74 467 230,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 159,48 1 219 928,74 551 708,74 113 074,66 438 634,08 667 800,00 420,00 0,00 0,00 0,00 472 230,74 472 230,74 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 453 465,00 303 465,00 103 465,00 0,00 103 465,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 465,00 312 465,00 112 465,00 0,00 112 465,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 253 465,00 103 465,00 103 465,00 0,00 103 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 465,00 112 465,00 112 465,00 0,00 112 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 095 968,45 53 572 821,11 44 447 504,14 25 485 868,35 18 961 635,79 3 295 321,68 4 859 159,29 137 500,00 0,00 833 336,00 10 523 147,34 10 523 147,34 2 217 025,56 0,00 0,00

zmniejszenie -375 092,00 -375 092,00 -366 052,00 -347 535,00 -18 517,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 449,00 389 502,00 296 742,00 14 718,00 282 024,00 60 800,00 23 000,00 8 960,00 0,00 0,00 77 947,00 77 947,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 188 325,45 53 587 231,11 44 378 194,14 25 153 051,35 19 225 142,79 3 356 121,68 4 873 119,29 146 460,00 0,00 833 336,00 10 601 094,34 10 601 094,34 2 217 025,56 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 3



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Planowane 

wydatki przed 
zmianą

Zmiana (-) Zmiana (+)
Planowane 
wydatki po 

zmianie

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Budowa odcinków sieci wodociągowej w miejscowościach Rogozino i Juryszewo 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 Urząd Gminy

2 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowej w miejscowości Rogozino ul. Makowa 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 Urząd Gminy

3 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowej w miejscowości Wólka 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 Urząd Gminy

4
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowości Nowe Boryszewo

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 Urząd Gminy

5
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowości Juryszewo

6 300,00 0,00 0,00 6 300,00 Urząd Gminy

6
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowości Rogozino ul. Płocka

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 Urząd Gminy

7 Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Juryszewo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

8 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przykanalikami w miejscowości Rogozino ul. Letnia i Zimowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

9
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Stróżewko- zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 36 599,84 zł.

79 950,00 0,00 0,00 79 950,00 Urząd Gminy

10
Budowa chodnika  przy drodze gminnej w miejscowości Radzanowo Dębniki - zadanie 
realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 20 142,19 zł.

20 142,19 0,00 0,00 20 142,19 Urząd Gminy

11
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Stare Boryszewo - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 24 072,38 zł.

37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 Urząd Gminy

12 Zakup i montaż cyfrowego wskaźnika pomiaru prędkości 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

13 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kosino 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 Urząd Gminy

14 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Boryszewo 347 700,00 0,00 12 930,00 360 630,00 Urząd Gminy

15 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brochocin 252 500,00 0,00 0,00 252 500,00 Urząd Gminy

16
Wykonanie dokumentacji projektowej dróg wewnętrznych - ulicy Lipowej i ulicy Akacjowej w 
Rogozinie

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej - ulicy Akacjowej w Rogozinie 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

18 Opracowanie dokumentacji technicznej dla modernizacji ulicy Jaśminowej w Rogozinie 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 Urząd Gminy

19 Modernizacja ulicy Jaśminowej w Rogozinie 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 Urząd Gminy

20 Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Kostrogaj 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 Urząd Gminy

21 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Radzanowie                                                1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 Urząd Gminy

60016

60017

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.09.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach funduszu sołeckiego) na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej                                                                                                                                    

600

010

01043

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1



22 Zakup zbiornika na paliwo na potrzeby Urzędu Gminy w Radzanowie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Urząd Gminy

23 Modernizacja sieci alarmowej i p.poż. w budynku Urzędu Gminy w Radzanowie 18 700,00 0,00 0,00 18 700,00 Urząd Gminy

24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji "Cyberbezpieczny samorząd" 609 125,00 0,00 0,00 609 125,00 Urząd Gminy

25
Wykonanie projektu budowy budynku strażnicy OSP w miejscowości Radzanowo - zadanie 
realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 49 127,30 zł.

49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 Urząd Gminy

26 Modernizacja strażnicy OSP Juryszewo 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 Urząd Gminy

27 801 80101 Zakup i montaż domofonów w budynku Szkoy Podstawowej w Rogozinie 0,00 0,00 10 517,00 10 517,00
Zespoł Szkolno-

Przedszkolny 

28 Montaż systemu alarmowego w Klubie Dziecięcym TUPTUŚ w Radzanowie 9 700,00 0,00 0,00 9 700,00 Urząd Gminy

29 Zakup kamer z oprzyrządowaniem do monitoringu w Klubie Dziecięcym TUPTUŚ w Radzanowie 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 Klub Dziecięcy

30 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Dębowej w Radzanowie 154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 Urząd Gminy

31
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Rogozino ul. Kalinowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

32
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Kosino - zadanie realizowane ze środków 
funduszu sołeckiego w wysokości 25 497,07 zł.

25 497,07 0,00 0,00 25 497,07 Urząd Gminy

33
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Rogozino - zadanie realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego w wysokości 49 127,30 zł.

49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 Urząd Gminy

34
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chomętowie -  zadanie realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego w wysokości 19 307,03 zł.

19 307,03 0,00 0,00 19 307,03 Urząd Gminy

35
Zakup materiału na wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Czerniewie -  
zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 16 064,63 zł.

16 064,63 0,00 0,00 16 064,63 Urząd Gminy

36
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 20 780,85 zł.

20 780,85 0,00 0,00 20 780,85 Urząd Gminy

37
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Wodzymin -  zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 15 868,12 zł.

15 868,12 0,00 0,00 15 868,12 Urząd Gminy

38 Ułożenie kostki brukowej na terenie świetlicy wiejskiej w Brochocinie 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 Urząd Gminy

39
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Śniegocinie - zadanie realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego w wysokości 13 018,73 zł.

250 000,00 0,00 5 000,00 255 000,00 Urząd Gminy

40
Zakup kontenera pełniącego fukcję świetlicy wiejskiej w m. Łoniewo - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 16 899,79 zł.

16 899,79 0,00 0,00 16 899,79 Urząd Gminy

41
Zakup kontenera i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Brochocinie - zadanie 
realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 17 595,32 zł.

17 595,32 0,00 0,00 17 595,32 Urząd Gminy

42
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Brochocinie - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 8 000 zł.

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Urząd Gminy

43 926 92601
Dostosowanie i montaż zakupionych kontenerów na potrzeby szatni na boisku sportowym w 
Ciółkowie

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy

4 734 034,60 70 000,00 147 947,00 4 811 981,60  WPF - 5 698 397,74 zł                
GOK dotacja - 90 715 zł.                             

75095

                                                    Razem

90001

921 92109

855 85516

900

754 75412

90095

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 
"Małolatek"  w Stróżewku

1 223 000,00 0,00 0,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00

2 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Radzanowie

615 000,00 0,00 28 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00

3 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Radzanowie

348 000,00 0,00 20 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00

2 186 000,00 0,00 48 000,00 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00

z tego na wydatki

bieżące
Zmiana (-) Zmiana (+)

Kwota dotacji 
po zmianie

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.09.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 r. Rady Gminy 
Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

majątkowe

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Kwota dotacji 
przed zmianą

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji

921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Miasto Płock 677 211,36 0,00 0,00 677 211,36 677 211,36 0,00

2 80101 Gmina Nowy Duninów 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00

3 80101 Gmina Miasto Płock 2 117,00 0,00 0,00 2 117,00 2 117,00 0,00

4 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Radzanowie

102 715,00 0,00 12 800,00 115 515,00 24 800,00 90 715,00

Razem 787 243,36 0,00 12 800,00 800 043,36 709 328,36 90 715,00

Nazwa zadania

1 754 75412
Utrzymanie gotowości bojowej 
jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 92105
Zadania z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3
Rewitalizacja zabytkowego kościoła 
parafialneg p.w. św. Floriana w 
Radzanowie

499 997,46 0,00 0,00 499 997,46 0,00 499 997,46

4
Rewitalizacja zabytkowego kościoła 
parafialnegp p.w. św. Michała 
Archanioła w Woźnikach

499 950,72 0,00 0,00 499 950,72 0,00 499 950,72

5 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu w różnych dyscyplinach 
sportowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem 1 207 948,18 0,00 0,00 1 207 948,18 208 000,00 999 948,18

1 995 191,54 0,00 12 800,00 2 007 991,54 917 328,36 1 090 663,18Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zmiana (-) Zmiana (+)Lp. Dział Rozdział
bieżące

92120

921

                                                                                 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.09.2025 r. zmieniającej Uchwałę 
Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Kwota dotacji 
po zmianie

Kwota dotacji 
przed zmianą

Treść
na wydatki

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

801

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W toku wykonywania budżetu gminy zaszła konieczność wprowadzenia następujących zmian po stronie 
dochodów i wydatków 
 

1.Zmiany w planie dochodów:  

W Dziale 750 – Administracja publiczna, w paragrafie 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się 
plan dochodów bieżących o kwotę 200 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od środków pieniężnych 
zgromadzonych na rachunkach bankowych.  

W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, w paragrafie 0660 – Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 000 zł z tytułu wpływów opłaty za pobyt 
dzieci w przedszkolu; w paragrafie 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego z tytułu opłat za korzystanie z wyżywienia 
zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 11 220 zł; w paragrafie 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4 000 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od środków pieniężnych 
zgromadzonych na rachunkach bankowych szkół; w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa 
się plan dochodów bieżących o kwotę 167 zł w związku ze zwrotem kosztów zużycia energii elektrycznej przez 
wykonawcę prac budowlanych w budynku szkoły w Radzanowie. Ponadto w paragrafie 2057 – Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 8 960 zł w związku 
z pozyskaną dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogozinie dotacją na realizację projektu „Mazowiecka 
Szkoła Przyszłości” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 i w paragrafie 
2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł zwiększa się 
plan dochodów bieżących o kwotę 2 250 zł na realizację programu YOUNGSTER PLUS wspierającego naukę 
języka angielskiego dla uczniów klas ósmych Szkoły Podstawowej im. Cz. Hińca w Rogozinie poprzez 
dodatkowe zajęcia.                                                                                                                     

Dziale 855 – Rodzina, w paragrafie 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę  72 000 zł z tytułu opłat za pobyt dzieci w Klubie Dziecięcym „Tuptuś” w Radzanowie i w paragrafie 
0830 – Wpływy z usług zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 13 000 zł z tytułu opłat za wyżywienie 
dzieci uczęszczających do Klubu Dziecięcego „Tuptuś” w Radzanowie. 

2.Zmiany w planie wydatków: 

W Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 30 000 zł na realizację zadania „Budowa odcinka sieci wodociągowej 
w m. Juryszewo”. 

W Dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 55 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów drogowych. Ponadto zwiększa 
się plan wydatków majątkowych o kwotę 22 930 zł, w tym: 10 000 zł na zadanie pn. „Zakup i montaż 
cyfrowego wskaźnika prędkości” i 12 930 zł na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Nowe Boryszewo” współfinansowanego dotacją z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego. 
W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł na 
realizację zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej dróg wewnętrznych – ulicy Lipowej i ulicy 
Akacjowej w Rogozinie” i zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł na realizację zadania 
„Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej – ulicy Akacjowej w Rogozinie”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 1



W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 19 650 zł, w tym 10 000 zł na opracowanie decyzji 
o warunkach zabudowy i 9 650 zł w związku z odszkodowaniem za przekazanie na własność działki 
w Radzanowie. 

W Dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9 300 zł na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne dla 
sołtysów. W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 12 000 zł na realizację działań promocyjnych. W rozdziale 75095 – Pozostała działalność 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000 zł na naprawę systemu monitorowania budynku Urzędu 
Gminy. 

W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł, w tym: 23 000 zł na ekwiwalent za 
udział strażaków w akcjach ratowniczych, 7 000 zł na realizację zadań statutowych jednostek OSP. 

W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę 268 976 zł, w tym: 258 459 zł po analizie potrzeb na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi nauczycieli szkół podstawowych oraz 10 517 zł z tytułu usług remontowych w szkołach. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4 040 zł na wydatki związane ze zużyciem energii 
elektrycznej oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10 517 zł na realizację zadania pn. 
„Zakup i montaż domofonów w budynku Szkoły Podstawowej w Rogozinie”. W rozdziale 80104 – Przedszkola 
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 94 076 zł, w tym: 89 076 zł po analizie potrzeb na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli przedszkoli oraz 5 000 zł na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń. Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 128 194 zł z przeznaczeniem na 
obowiązkowy zwrot kosztów utrzymania dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez gminę, 
której dzieci nie są mieszkańcami. W rozdziale 80195 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 14 378 zł, w tym: 5 418 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli realizujących 
dodatkowe zajęcia w ramach programu YOUNGSTER PLUS wspierającego naukę języka angielskiego dla 
uczniów Szkoły Podstawowej w Rogozinie oraz 8 960 zł na wydatki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Rogozinie na realizację projektu „Mazowiecka Szkoła Przyszłości” w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

W Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 22 140 zł na realizację zadania ujętego w wykazie 
przedsięwzięć do WPF pn. „Wykonanie Studium Wykonalności na potrzeby utworzenia Centrum Usług 
Społecznych”. 

W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85416 – Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym po analizie potrzeb zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4 040 zł na 
stypendia dla uczniów. 

W Dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 9 500 zł na realizację zadania pn. „Zakup kamer z oprzyrządowaniem do 
monitoringu w Klubie Dziecięcym TUPTUŚ w Radzanowie”. 

W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby po analizie potrzeb zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000 zł oraz zwiększa się 
plan wydatków bieżących o kwotę 40 800 zł, w tym: 28 000 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji 
podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Radzanowie na działalność statutową i 12 800 zł z 
przeznaczeniem na dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację przedsięwzięcia społeczno-
kulturalnego pn. „ZNAMY SIĘ… 25 LAT! Jubileusz „Złotej Jesieni” chóru Gminnego Ośrodka Kultury 
w Radzanowie”. Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 5 000 zł na realizację zadania pn. 
„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Śniegocinie”; zadanie współfinansowane z funduszu sołeckiego oraz ze 
środków z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

W rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej na działalność statutową.  

W Dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 9 000 zł na realizację zadań statutowych gminnych obiektów sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54185B72-F69E-4B65-8F0D-E2CA8D755009. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/111/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


